
  

 

1 

 
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG 

         Số:            /QĐ-ĐHPVĐ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Phạm Văn Đồng 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG  

 

 Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ Quy 

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-

CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về 

thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp 

công lập; Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ 

Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, 

biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 99/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ, 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-ĐHPVĐ ngày 29/12/2015 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-ĐHPVĐ ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng, Ban hành Quy định về định mức giờ chuẩn 

giảng dạy của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Biên bản họp thống nhất ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ ngày 

30/3/202021 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chủ tịch Công đoàn cơ 

sở Trường Đại học Phạm Văn Đồng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế chi tiêu nội bộ” của  

Trường Đại học Phạm Văn Đồng. 



  

 

2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết định 

số 179/QĐ-ĐHPVĐ ngày 05/6/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn 

Đồng về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Phạm Văn Đồng.  

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các đơn vị thuộc trường và 

toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động thuộc Trường Đại học Phạm Văn Đồng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   
Nơi nhận : 
- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Thanh tra Nhà nước tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

- Sở Nội vụ; 

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; 

- Bí thư Đảng ủy trường; 

- Chủ tịch Hội đồng Trường; 

- Hiệu trưởng, các P. Hiệu trưởng; 

- Đoàn trường; 

- Công đoàn trường, TBTTND trường; 

- Các đơn vị thuộc trường; 

- Lưu VT, Phòng KH-TC. 

 KT HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Đình Thám 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-27T16:04:45+0700


		2021-04-27T16:25:16+0700


		2021-04-27T16:25:16+0700


		2021-04-27T16:25:16+0700




